
11.01 alustab Tähtvere Spordipargis oma hooaega suusasari Lemeks Tartumaa Suusatalv, 

mille eesmärk on elavdada Tartu suusaelu, tutvustada suusasõpradele erinevaid Tartumaa 

suusaradu ning talviseid harrastusspordi võimalusi. 

 

Sari koosneb 8-st etapist, millest enamik toimuvad kolmapäeva õhtuti, algusega kell 16.00 

ning start on avatud kuni 19.30. Selles vahemikus saavad osalejad ise vabalt valida endale 

sobiva stardiaja. Distantsid varieeruvad etapiti ning täpsem info juhendis. 

 

Võistluste kõrval toimuvad esimesel viiel etapil ka Tartu Maratoni tehnikatunnid, kus igal 

korral on erinev teema: tasakaal, paaristõukeline sõiduviis, tõusutehnika, pidurdamistehnikad, 

kuidas vahetada radasid ning õiged pöörded ja kurvitehnikad. 

Lastele toimuvad samal ajal Limpa suusakooli põnevad suusatunnid ning Grüne Fee lastesõit. 

 

Lisaks on meil tiimidevaheline võistlus, kus võitjateks kroonitakse mitte kõige kiiremad, vaid 

hoopis kõige usinamad osalejad, sest punkte annab iga tiimiliikme osalemine etappidel. Tiim 

võib koosneda kuni 5-st liikmest. 

 

Uuendusena oleme loonud ka osalusklassi, kuhu registreerunutel distantsi läbimise aega ei 

mõõdeta. Aja võttu ei toimu ka kuni 9a lastele mõeldud Grüne Fee lastesõitudel. 

 

Osalejatele on meie toetajate poolt rohkelt auhindu (Grüne Fee, Nõo, Tartu Mill, Rõngu 

Pagar, Tartu Maraton klubi, Kuzmin, Mariine Auto) ning lastele oleme loonud Suusapassi, 

kuhu igalt etapilt saab kleepse koguda ning igale vähemalt viiel etapil osalenud lapsele on 

kingitus. 

Kõigilregistreerunutel aitab Fischeri Suusabuss suuski hooldada ja vajadusel pakub 

kasutamiseks ka sobilikku varustust. 

 

Eelregistreeruda saab www.suusahullud.ee/suusatalv-2017või kohapeal. Kuid kõigi 

eelregistreerunute vahel loositakse välja mitmeid auhindu. 

 

Juhendid ja juba toimunud etappide tulemused leiabwww.tartusuusaklubi.ee 

võiwww.suusahullud.ee ning jooksev infowww.facebook.com/suusatalv. 

 

Kohtumiseni suusarajal! 

 

Lemeksi meeskond 
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